بعد تصمیم گرفتم تنها تمرین کنم. همه به من می‌خندیدند که در سرما تمرین می‌کنم. حتی بدش مشکل بازنشستگی اجباری داشتم. وی در ادامه افزود: تمام تلاشم را کردم چون شاید آخرین حضورم باشد. کسی از ۴ سال بعد خبر ندارد. مردم به من می‌گفتند چرا تلاش می‌کنی اما من سخت کار کردم و طلا گرفتم.

ورزشی

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵- ۱۲ ذی القعدة ۱۴۲۷- ۱۵ آگوست ۲۰۱۶- شماره ۶۳۷۹

ابزار ورزشی

ساعات شرعی به افق تهران

انان ظهر ۱۲:۰۹
غروب آفتاب ۱۹:۵۴
انان مغرب ۲۰:۱۳
انان صبح فردا ۴:۵۲
طلوع آفتاب فردا ۶:۲۴

روزنامه ورزشی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
سید محمد صفی زاده

تلفن فاکس ساز مان آگهی ها:

۸۸۷۵۵۵۳۴